Общество с ограниченной ответственностью "ДревСтрой"

Исх. N 34
от 14.10.2018

Мастеру цеха деревообработки Светлову С.В.

Уведомление о переходе на вахтовый метод работы

     Уважаемый Степан Васильевич!

Сообщаем  Вам,  что  в соответствие со ст. 74 ТК и на основании приказа №19 от 13.10.2018 года все сотрудники цеха деревообработки переводятся на вахтовый метод работы со следующими условиями:
· период вахты для каждого сотрудника цеха – один календарный месяц;
· график работы – посменный, длительность рабочей смены – 8 часов;
· период работы смен: 1-я смена с 7:00 до 15:00, 2-я смена – с 15:00 до 23:00, 3-я смена – с 23:00 до 7:00;
· количество рабочих смен для каждого сотрудника устанавливается ежемесячно на основании действующих производственных норм.

Оплата труда для мастера цеха деревообработки устанавливается в размере 2.330 руб./смена.

Вахтовый метод работы для сотрудников цеха деревообработки будет применяться с 01.01.2019 года.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас в срок до 31.10.2018 явиться в отдел кадров для заключения дополнительного соглашения к трудовому договору о переходе на вахтовый метод работы.

В случае Вашего отказа от перевода на вахтовый метод работы Вам будут предложены другие вакантные должности, соответствующие Вашей профессиональной квалификации.
При отказе от вакансий трудовой договор с Вами будет расторгнут на основании п. 6 ст. 77 ТК РФ.

    Начальник отдела кадров       Еремеева                      Еремеева В.Д.

С уведомлением ознакомлен, экземпляр получил.      Светлов        14.10.2018